ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

23.08.2023   № 417

г. Ковдор

О проведении муниципального этапа физкультурного мероприятия

«Кубок Губернатора Мурманской области среди школьных спортивных

клубов» 2023/2024 учебного года

В целях развития школьных спортивных клубов, пропаганды здорового

образа жизни, физической культуры и спорта, привлечения школьников

Мурманской области к регулярным занятиям физической культурой и спортом

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап физкультурного мероприятия

«Кубок Губернатора Мурманской области среди школьных спортивных

клубов» в период с 01 сентября по 15 октября 2023 года по видам спорта

«баскетбол», «футбол», «волейбол», «ВФСК ГТО».

2. Утвердить Положение муниципального этапа физкультурного

мероприятия «Кубок Губернатора Мурманской области среди школьных

спортивных клубов»  2023/2024 учебного года и смету мероприятия

(прилагаются).

3. Установить, что участниками являются члены школьных

спортивных клубов, обучающиеся 7-8 классов одной общеобразовательной

организации Мурманской области, зачисленные в общеобразовательную

организацию до 1 января 2023 года, и являющиеся занимающимися школьного

спортивного клуба на 1 января 2023 года.

4. Руководителям общеобразовательных организаций (Ермачкова

О.И., Колупова И.В., Орищенко О.А., Пояркова Н.М.) предоставить заявки на

участие школьных спортивных клубов в муниципальном этапе Кубка

Губернатора в срок до 4 сентября 2023 года.

5. Общее руководство соревнованиями возложить на Дудник Г.В.,

директора МАУ ДО ДЮСШ.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина